



Remien Group ApS

Europaplads 16, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39180960

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Christian Claes Remien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Remien Group ApS
Europaplads 16, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39180960
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Åge Tang-Andersen, formand
Christian Claes Remien
Carsten Gørtz Petersen

Direktion

Christian Claes Remien, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 8.585 t.kr. anses for tilfredsstillende, henset til flere indtægter fra kapitalandele sammenholdt med sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.579.616	6.878.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.931	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(33.127)
Andre finansielle omkostninger	1	(19.762)	(160.227)
Resultat før skat		8.565.910	6.679.192
Skat af årets resultat	2	19.214	460.905
Årets resultat		8.585.124	7.140.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.585.124	7.140.097
Resultatdisponering		8.585.124	7.140.097

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.259.898	105.680.283
Finansielle aktiver	3	114.259.898	105.680.283
Anlægsaktiver		114.259.898	105.680.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.033	265.555
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	417.333
Tilgodehavender		265.033	682.888
Likvide beholdninger		23.233	8.350
Omsætningsaktiver		288.266	691.238
Aktiver		114.548.164	106.371.521

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.259.898	105.680.282
Overført overskud eller underskud		232.016	226.508
Egenkapital		114.541.914	105.956.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		0	408.481
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	414.731
Gældsforpligtelser		6.250	414.731
Passiver		114.548.164	106.371.521
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	105.680.282	226.508	105.956.790
Årets resultat	0	8.579.616	5.508	8.585.124
Egenkapital ultimo	50.000	114.259.898	232.016	114.541.914

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.765	159.852
Øvrige finansielle omkostninger	997	375
	19.762	160.227

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(19.214)	(452.053)
Refusion i sambeskatning	0	(8.852)
	(19.214)	(460.905)

3 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Remien Holding ApS	Aarhus	ApS	100

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31.12.2023.
